ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 23/2021

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«26» февраля 2021 г.                                                                                          г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся

в общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 26.02.2021 г. – 11.03.2021 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус (А-113) с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30 – 14.15) пн-чт (пт. с 9.00 – 16.45).

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

п/п ФИО

1. Алиева Гюль Халыговна

2. Бердимбетов Исметулла Кеулимжай улы

3. Гаджибалаев Тимурхан Играмутдинович

4. Драгин Егор Владимирович

5. Жгилева Кристина Алексеевна

6. Кучкина Александра Дмитриевна

7. Лакова Мария Михайловна

8. Маслова  Алина Александровна

9. Никулин Дмитрий Романович

10. Тушиев Адам Русланович

11. Черепанова Елизавета Андреевна

12. Черноштан Марина Андреевна

13. Черняховская Екатерина Станиславовна

1.2.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся

до 30.06.2021 г.:

п/п ФИО

1. Долгих Светлана Сергеевна

2. Лашков Дмитрий Александрович

3. Моланов Данил Дмитриевич

4. Пташкина Полина Сергеевна

5.  Чобан Светлана Анатольевна